
Vysoká škola ekonomická v Praze 
sídlo: nám. W. Churchi l la 4 , 1 3 0 67 P r a h a 3 - Žižkov 
IČ 61384399 DIČ C Z 6 1 3 8 4 3 9 9 

 
zas toupena: Ing. Tomášem Zouharem, kves torem školy 
pracovník pověřený k jednání :  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
dále jen „VŠE" 

a 
Obchodní akademie Neveklov 
Školní 303, 257 56 Neveklov 
Zastoupená: Mgr. Soňa Veisová, ředitelka školy 
IČ 68422709 DIČ CZ68422709 

 
 

 

Dále jen „Organizátor" 

uzavírají tuto 

smlouvu o využití sportovního zařízení č.^..3..V/VŠ/ ̂ oQ_"f 

Článek 1. - Účel a předmět smlouvy 
VŠE poskytne Organizátorovi pro účely konání Sportovní a k c e od 11. 6. do 15. 6.2021 sportovní areál 
v Dobronicích, jehož je v lastníkem. 
1. Jedná s e o následující rozsah: (níže uvedené ceny jsou včetně D P H ) 

- chaty v e l k é - 250 , - Kč/noc a to včetně jej ich zařízení 
- bungalovy - z a 300,-Kč/noc 
- ložního prádlo - 65 , - Kč/týden 

2. VŠE poskytne dále 
- hřiště - , včetně sítí, mant inelů 
- sportovní potřeby, 
- lodě 

3. VŠE zajistí organizac i pobytu svým Frant iškem St rnadem, správcem střediska. 
Skupině bude umožněn pří jezd a ubytování dne 1 1 . 6 . 2 0 2 1 mezi 10.30 - 12.00 hod. 

Článek 2. - Úhrada a platební podmínky 
1. P la tba z a ubytování, a poskytnutí spor tovního materiálu bude účtována podle fakt ického stavu osob 

(dle čl. 1.1.) a doby využití (dle 1.3.) v cenách uvedených v přís lušných bodech Č..1. této smlouvy. 
K těmto cenám bude účtována příslušná D P H . 

2. V souladu s e zákonem č. 565 /1990 S b . , o místních poplatcích s e Organizátor z a v a z u j e uhradit 
poplatek ve výši 0,- Kč/os/den. 



3. Právo fakturovat vzniká VŠE následující den po ukončení a k c e . Splatnost daňového dokladu (dále 
jen faktury) s e s jednává na 14 dnů od jejího odeslání . 
Fak tu ra bude adresována viz. výše a zaslána elektronicky na ad resu : 

Článek 3 - Povinnosti 
1. Organizátor se zavazu je : 

a ) Před zahájením a k c e předat V Š E s e z n a m účastníků a řádně je zapsa t do Ubytovací knihy 
b) užívat pronajaté prostory a zařízení VŠE jen k účelu vymezeném v této smlouvě a nemůže je 

dále pronajímat třetím osobám 
c ) udržovat pronajaté prostory, zařízení i ostatní užívaný majetek v řádném s tavu . V případě 

poškození pronajatého majetku, je Organizátor povinen toto poškození VŠE neprod leně oznámit 
d) řídit s e pokyny správce objektu a zajistit, aby tyto pokyny plnili i jeho zaměstnanc i 
e) činit veškerá opatření k ochraně majetku VŠE, daného jí k dispozici , 
f) odstranit případné závady nebo nahradit VŠE škody, které způsobí svou činností nebo svými 

zaměstnanc i 
g) stanovit odpovědnou osobou z a konání a k c e , kterou je  
h) plně odpovídat z a zničení, odcizení či z a jakékol i znehodnocení věcí, nalézajících s e 

v pronajatém prostoru. Organizátor ručí i z a vnesené věci svých zaměstnanců 
i) po ukončení užívání prostor dle této smlouvy zajistit, aby užívané prostory byly ukl izeny, tzn. 

v bungalovech a chatách vynesené odpadky, aby užívané lůžkoviny byly vráceny správci . 
j) uvést prostory, dané mu k dispozic i do původního s tavu a předat je VŠE , a to formou předání 

správci střediska 

Článek 4 - Sankční ujednání 
1. Nebude-l i faktura z a p l a c e n a řádně a/nebo včas, je d lužná smluvní s t rana povinna uhradit úrok 

z prodlení, který byl dohodnut ve výši 0,1 % denně z fakturované částky. 
2. Pro případ zrušení a k c e s e s jednává stornopoplatek a to tak, že dojde-li ke zrušení (formou 

doporučeného p ísemného oznámení ) nejpozděj i 14 dnů před konáním akce , nebude 
stornopoplatek účtován, v př ípadě pozdějšího oznámení činí stornopoplatek částku 5000 , -
Kč/den tzn. nejvýše 15 000 , - Kč. 

3. Nebudou-l i prostory předány řádně tak, jak bylo touto smlouvou s jednáno, z a v a z u j e s e 
Organizátor zaplatit VŠE smluvní pokutu ve výši 500 , - Kč/bungalov, 1000, - Kč/chatka. 

Článek 5. - Závěrečná ustanovení 
1. Změny této smlouvy jsou možné toliko písemně, a to formou čís lovaných dodatků ke smlouvě. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou ste jnopisech, kdy každá smluvní s t rana obdrží po jednom 

vyhotovení. 




